
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA – MINAS GERAIS 
RETIFICAÇÃO  
 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 
Processo licitatório nº 071/2018 
 
Objeto: Contratação de empresa para execução de serviços de construção de 
duas salas anexas ao Centro de Referência de Assistência Social, com objetivo 
de proporcionar ambiente adequado ao atendimento dos beneficiários do 
Programa Bolsa Família e do Cadastro Único no Município de Conquista, 
conforme especificação prevista no projeto de engenharia 001/2018 e memorial 
descritivo e especificações técnicas, planilha orçamentária, e cronograma 
físico-financeiro, anexo a este Edital .  
  
 
A saber: 
 
Retifico 
 
- No item 6.5.4- O atestado deverá ser em nome do RT  
 
 

Devido ao jogo do Brasil no dia 02/07/2018 foi alterada a data:  
 

DATA PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA 
DE PREÇOS: 
 
- Até ás 12:45 horas do dia 03  de  JULHO de 2018. 
 
HORÁRIO PARA ABERTURA DOS ENVELOPES: 
 
Ás 13:00 hs do mesmo dia e local. 
 
 
 
 
Conquista, 29 de junho de 2018. 

 

Publique-se 
 
 
KEULA ALVES SOARES 
PRESIDENTE DA CPL 

 
 


